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Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:

Material
Eigenschaften

Anwendung

Einsatzbereich

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Innendurchmesser
Biegeradius statisch
Biegeradius dynamisch
Hulse

Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2021-08-05 | agro.ch

1010.801.011
125486199
7611614202211
Rostfreier Stahl A2

Hochflexibel, zugfest, querdruckbelastbar,
hoch temperaturbestandig

Fur schwere mechanische Beanspruchung,
geeignet fur den Einsatz im Ex-Bereich nach
EN 1127-1

Maschinen- und Anlagenbau, Fahrzeugbau,
Schiffsbau, Automation, Elektroanlagen,
Sensortechnik

IP 40

-200°C / +600°C
14 mm

11 mm

28 mm

70 mm
5031.027.009
50

% AGRO



